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Aktualności

Spotkanie Noworoczne w Zespole Szkół Ogólnokształcących w
Podolszu 2016-01-26
Piętnasty stycznia 2016 roku przeszedł do historii, lecz na pewno pozostanie  w pamięci uczniów    i ich najbliższych (rodziców, babć,
dziadków i innych krewnych), którzy w  tym  dniu odwiedzili mury Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Podolszu, by – jak co roku –
wziąć udział w spotkaniu noworocznym.

Bardzo liczne grono zaproszonych gości miało możliwość obejrzenia tradycyjnych jasełek  w wykonaniu uczniów podolszańskiej
szkoły.  Nie  zabrakło  więc   pastuszków (kłócących  się  między  sobą,  palących  watrę  i  podążających  do  Betlejem),  aniołków
(tańczących przy betlejemskim żłóbku), królów (oddających hołd Dzieciątku), babci (która udzieliła schronienia Maryi i Józefowi)  i
innych postaci pojawiających się przy  nowonarodzonym  Jezusku. Wszyscy artyści otrzymali gromkie brawa, lecz - jak dało się
słyszeć po przedstawieniu -  najbardziej  podobała się wszystkim scena, w której  diabły i  śmierć pokonują okrutnego Heroda,
wcześniej zgnębionego przez nie mniej okrutną (zwłaszcza  dla niego) żonę. 

Dopełnieniem  poszczególnych  scen  przedstawienia  były  kolędy  i  pastorałki  wykonywane  przez  chór  i  solistów  przy
akompaniamencie różnych instrumentów muzycznych. Nie zabrakło więc pianina, keyboardu, gitar, perkusji i skrzypiec  (na których
– między innym -  grała absolwentka naszej szkoły  Wiktoria Szumniak ).

Wielki aplauz – jak zwykle – towarzyszył naszym milusińskim, czyli przedszkolaczkom i zerówkowiczom. Swoim popisem wokalnym
wywołali uśmiech  na twarzach swoich bliskich i wszystkich, którzy ich oglądali i słuchali.

Po   jasełkach nastąpiła  przerwa.  Był  to  czas  na  małe  „co  nieco”,   czyli  pyszne  pączki  smażone od rana przez  mamusie
wychowanków i podarowane przez Spółdzielnię „Wizan”.  Na szczególne słowa uznania zasługują   - reżyser programu pani Alicja
Hajduk, Lucyna Gwóźdź-Kurzak, Daniel Mruczek, Joanna Knapik, uczniowie, którzy wcielili się w rolę artystów  oraz obsługujący 
sprzęt nagłaśniająco- oświetleniowy Marcin Folga, Karol Mazur, Cezary Stecyk, Łukasz Momot pod opieką panów  Jerzego Jarskiego i
Piotra Januszyka.

Na tym jednak ten miły wieczór się nie zakończył. Wszystkich czekała jeszcze jedna atrakcja – występ orkiestry dętej z Zygodowic,
której kapelmistrzem jest pan Daniel Mruczek – nauczyciel muzyki   w  tutejszej szkole . Muzycy uraczyli widownię rewelacyjnymi
przebojami, które wpadały w ucho, porywały do śpiewu, a nawet… tańca! Zwłaszcza tych najmłodszych słuchaczy, bez skrepowania
pląsających w rytm tych jakże przyjemnych  i na ogół  znanych  utworów.

Do organizacji imprezy przyczynili si wszyscy nauczyciele, pracownicy szkoły i panie z Rady Rodziców. Scenografia i oświetlenie
sceny sprawiły, że zgromadzona publiczność mogła się poczuć jak w prawdziwym teatrze.

Na  zakończenie  spotkania  życzenia  noworoczne  złożyli  Burmistrz  Mariusz  Makuch,  ks.  Robert  Jończyk  (  w  imieniu  księdza
proboszcza,  którego  obowiązki  zmusiły  do  wcześniejszego  opuszczenia  uroczystości),  pani  dyrektor  ROK w Zatorze  Elżbieta
Mostowik i inicjator całości dyrektor Piotr Januszyk. 
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Noworoczne spotkanie w ZSO w Podolszu to już tradycja. A o tym, że należy ją kontynuować, świadczy wciąż zwiększająca się liczba
gości zaproszonych przez dyrektora szkoły i tak świetnie komponujących się z atmosferą, jaka towarzyszy tej corocznej imprezie.
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